
Forever Lycium Plus®

Studiemi se dokázalo, že po staletí používané 
čínské ovoce lycium zlepšuje zrak, pleť a zvyšuje 
energii. Forever Lycium Plus jako potravinový 
doplněk představuje zdroj antioxidantů, bioflavo-
noidů a dalších rostlinných výživných látek. 

Lycium, které je v Číne známé jako „jin toni-
kum“, je bohaté na aminokyseliny (stavební 
kameny proteinů) a na vitaminy, díky čemu se 
tradičně využívá pro udržení dobrého zdraví.
Sladké dřívko neboli lékořice (Glycyrrhiza glab-
ra) je považovaná za nejrozšířeněji používanou 
bylinu v čínské medicíně. Sestává z více než 150 
chemických sloučenin, které mají mnoho přízni-
vých účinků. Nejčastěji se používá jako doplňko-
vá bylina, protože její hlavní funkcí je zvýraznit 
nejlepší prospěšné účinky jiných rostlin. To z ní 
dělá společníka pro lycium. Extrakt flavonoidů z 
lékořice je koncentrovanou formou bioflavonoi-
dů. Vyrábí se postupem, který odstraňuje většinu 
glycyrhizinu, intenzivně sladké složky lékořice, o 
které je známé, že má za následek nechtěné ved-
lejší účinky. Podle moderních výzkumů, biofla-
vonoidy z lékořice patří mezi nejsilnější dosud 

objevené antioxidanty.

Ú D A J E  O  D O P L Ň K U
Dávka: 1 tableta
Množství na dávku 
extrakt z plodů kustovnice čínské (prášek)    300 mg*

extrakt flavonoidů  

     z kořene sladkého dřívka (prášek)          37.5 mg*
*Doporučená denní dávka nebyla stanovena.

OSTATNÍ SLOŽKY:
Mikrokrystalická celulóza, celulóza, kyselina stea-
rová, stearan hořečnatý

OBSAH:
100 tablet

DÁVKOVÁNÍ:
Jedna tableta třikrát denně

•	 silný	antioxidant

•	 výborný	zdroj	rostlinných	živin

•	 prospěšné	pro	zrak	a	pokožku

•	 účinné	tonikum

Česká verze 6

Výživa

PRODUKT #72

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho 
se svým lékařem.


